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CHECKLISTA 

Ärendenummer: KS-2024-0023-880 Ärendets namn: Kultur- och biblioteksplan inkl. 

skolbiblioteksplan 2024-2027 

Att bifoga handlingar för beslut 
Under ärendehanteringen och i beslutsprocessen ställs följande frågor och redovisas i beslutet: 
 

1. På vilket sätt, direkt eller indirekt, berörs barn och unga av denna fråga? 

Innebär förslaget att: 
X vi har satt barns och ungas bästa i främsta rummet 
X vi tagit hänsyn till deras sociala, ekonomiska och kulturella rättigheter 
X vi tagit hänsyn till deras hälsa och utveckling, behov och säkerhet 
X vi tagit hänsyn till de funktionshindrade barnens och ungas behov 
 Barn och unga berörs inte alls av ärendet, varken direkt eller indirekt. 
 
På vilket sätt berörs/berörs inte barn och unga: Kulturplanen har ett mål om att kommunen ska 

verka för barn och ungas rätt till kultur och delaktighet. I biblioteksplanen står det skrivet att 

biblioteket har en viktig funktion för att säkerställa barnets rättigheter, vilket syns i en mängd 

artiklar i barnkonventionen. Samt att allt arbete i biblioteket ska inkludera barn och vara till för 

barnets rättigheter. I skolbiblioteksplanen står det att skolbibliotekets främsta uppgift är att vara 

ett stöd för skolans pedagogiska arbete. Skolan och biblioteket ska samarbeta för att öka intresset 

för läsning och litteratur bland eleverna. Barns och ungdomars språkförmåga ska stimuleras och 

stärkas. Särskild hänsyn ska tas till behoven hos barn med funktionsvariation och barn med annat 

modersmål än svenska, genom att utifrån deras olika behov och förutsättningar erbjuda litteratur 

och tekniska hjälpmedel. Arbetet ska också genomsyras av barnkonventionen, att barn och ungas 

åsikter ska höras och tas tillvara. 

2. Kan barns och ungas egna åsikter tas tillvara i denna fråga? 

X Ja  Nej 
Om Ja, enligt vilken nivå på medinflytandestegen på sidan 3 i detta dokument. 
Om Nej, motivera varför barns och ungas åsikt ej tagits tillvara i frågan. 

Nivå nr: 5 

Hur motiveras denna nivå: I framtagandet av planen har barn inte tillfrågats, men 
arbetet med att nå målen kommer att inkludera barns medinflytande.   

Om barn och ungdomar tillfrågats – bör en återkoppling/uppföljning till dessa göras. 
 

Dokumentation 

Varje nämnd redovisar åtgärder och goda exempel hur barnchecklistan har genomförts i olika 
ärenden under året i årsredovisningen samt redovisar antal beslut som föranletts av 
barnchecklistan samt hur stor andel av besluten tagna under året detta utgör. 

__________________________________________________________________ 
Underskrift av handläggare  
 
Linnea Johansson 
Namnförtydligande 
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Då barnet ingår i en grupp som ska besluta eller är en av flera som får ge synpunkter på någon åtgärd (annan 
beslutar, t.ex nämnd) ska texten ”tagit beslut” i steg 6 & 8 läsas som ”gett synpunkter” och i steg 9 ska texten ”själv 
fått bestämma” läsas som ”gett synpunkter utan inblandning av vuxna”. 
 

 


